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En flott beliggenhet!
Rolig og tilbaketrukket 

samtidig veldig sentralt.

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/       Andreas Rage har gleden av å kunne 
presentere Kleppevarden 22A for salg.

En kjekk del av tomannsbolig med svært sentral og attraktiv 
beliggenhet like ved Klepp sentrum. Utmerket for nyetablerte eller for 
deg som vil flytte til en lettstelt leilighet med alt på ett plan.

Innhold:
1. etg: Entre/       gang, bad/       vaskerom, soverom, bod og stue/       spisestue/      
kjøkken

Høydepunkt:
‑ Praktisk planløsning med gode møbleringsmuligheter
‑ Flere vindusflater og mye dagslys
‑ Romslig stue og adskilt kjøkken
‑ Mulighet for 2 soverom
‑ Terrasse
‑ 2 boder, en i leiligheten og en utvendig
‑ Nærhet til busstopp, Kiwi, Europris, treningssenter og Jærhagen med 
alle shoppingmulighetene
‑ Flotte turmuligheter innen kort avstand
‑ Fast biloppstillingsplass i felles carportanlegg

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Selger:	 Egil Reve
	 Marianne Reve
	 Øyvind Reve

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1993
BRA‑i/       BRA Total	  85/       90 kvm
Tomtstr.:	 736 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./       bnr.	 Gnr. 1, bnr. 1404
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1403250103

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 47 m²

Bruksareal
1. etasje
BRA‑i: 85 m² Entre/       gang, bad/       vaskerom, soverom, kontor/       bod og stue/       spisestue/      
kjøkken
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

TBA 
47 m² (terrasse‑ og balkongareal)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.

Utvendig bod ‑ 5m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
‑Boddør oppmalt i senere tid, noe nedbrytning/       krakerlering i nedre del.
‑Dør henger og behøver mindre justering.
‑Fukt/       svelling i overliggende gulvspon/       entre for bolig.

Nedre terrasse ‑ 38 m2 ‑ Tba

Øvre terrasse ‑ 9 m2 ‑ Tba

Terrasser har en spesiell karakter som gjør den vanskelig å måle. Arealet må derfor 
betraktes som ca.

Carport i rekke ‑ 19 m2

Tomtetype
Felles eiet
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Tomtestørrelse
736 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt, nedre del disponerer eget uteområde av tomten.
Tomten er opparbeidet med asfaltert gårdsrom og gangsti. Uteområde med terrasse 
på to nivå og beplantning med busker/        bed. 
Tomten disponeres av seksjonseierne iht. seksjoneringsbegjæring.

Beliggenhet
Her bor du nær sentrum med alle fasiliteter. Veldig sentralt, men allikevel rolig 
beliggenhet i tilbaketrukket gate borte fra trafikken.

Her får du kort gangavstand til Kiwi, Europris, Rådhuset og Jærhagen med alle 
shoppingmulighetene. 

I sentrum ligger busstoppet som går til Stavanger, Bryne, Sola og til togstoppet på 
Klepp stasjon.

En liten spasertur unna ligger det flotte turområde i Kleppeloen med lysløype, som har 
treningsapparater og griller. For den aktive, kan du trene på Arena treningssenter, Sport 
4 Your eller benytte deg av fritidstilbudene til Klepp IL.

Gaten består av godt etablerte eiendommer og er kjent for å være et barnevennlig og 
rolig område.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for 
ytterligere veibeskrivelse.
Boligen er merket med Aktiv sin "Til Salgs" plakat.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generell beskrivelse hentet fra tilstandsrapport som følger vedlagt salgsoppgaven:
Del av tomannsbolig som er oppført med grunnmur og plate i stedstøpt betong.
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Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig kledd med liggende trepaneler.
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